盐城纺织职业技术学院学生羽毛球比赛
秩

序

册
二0一二年五月

盐纺院〔2012〕18号

盐城纺织职业技术学院
关于开展阳光体育健身月系列活动的通知
各系、各部门：

为丰富校园文化生活，激发学生健身兴趣，提高学生身体素质，促进学院体育事业蓬勃发展，经研究决定，在全院师生中开展阳光体育健身月系列活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

5月1日－6月10日。

二、活动内容

1.男子篮球比赛

各系组织一支男子代表队，每队12名队员，其中教师2名，比赛时间与具体要求另行通知。

2.女子排球比赛

各系组织一支女子代表队，每队12名队员，比赛时间与具体要求另行通知。

3.羽毛球比赛

各系限报10名选手（5名男选手、5名女选手）参赛，比赛设男子单打、女子单打2个项目，报名时间截止4月30日，比赛时间与具体要求另行通知。

4.乒乓球比赛

各系限报10名选手（5名男选手、5名女选手）参赛，比赛设男子单打、女子单打2个项目，报名时间截止4月30日，比赛时间与具体要求另行通知。

5.心理健康系列活动

此项活动由院心理健康教育中心具体安排。

三、奖项设置

篮球比赛、排球比赛各取团体前3名，给予表彰；羽毛球比赛、乒乓球比赛各取个人前4名，给予表彰。另在篮球比赛、排球比赛、乒乓球比赛活动中评选优秀运动员25名（学生）。

特此通知。

二Ｏ一二年四月二十七日

主题词：体育  健身月  比赛  通知
	盐城纺织职业技术学院院长办公室        2012年4月27日印发

                                                                   共印20份

组 织 委 员 会
主    任：许俊生  陈  杰
委    员：王如明  王美红  王宜君  陈  瑜  李荣道  李  明
竞 赛 组
组    长：严秀兰
成    员：学生裁判16名
场地器材： 金海红
裁    判    员
裁 判 长：严秀兰
裁 判 员：学生裁判6名
仲 裁 委 员 会
许俊生    陈  杰    王如明    严秀兰

盐城纺织职业技术学院2012年学生

羽毛球比赛规程
一、主办单位：

盐城纺织职业技术学院团委。

二、比赛时间：
2012年5月24日下午4：00
三、比赛地点：
学院体育中心二楼羽毛球馆。
四、参赛单位：

各系男、女学生代表队。

五、比赛项目：
男子单打、女子单打。
六、组织形式：
以各系为单位报名。每队报名教练1名、领队1名。男、女各一队，每队不得超过5名运动员。
七、比赛形式：

单打比赛均采取淘汰赛制，比赛采用一局定胜制。比赛取男、女单打前四名进行奖励。
八、比赛规则：
参照国家体委颁布的最新羽毛球规则。

九、报名时间：

2012年4月30日前报院团委、体育部，报名时间内未交报名表按弃权处理。。
十、本次比赛最终解释权在比赛组委会。
代  表  队  名  单
纺工系代表队
领队：王美红
教练：王曙东
男队：杨  潇    徐  洋    赵  奎    赵欣祥    丁勇祥
女队：訾珊珊    张  聪    徐露露    邱海婷    王玉娟
机电系代表队
领队：王宜君

教练：朱玲玲
男队：许兴杰    袁  帅    张银鸽    杨  新    王  飞
女队：刘洋洋    朱丽丽    马明星    左露露    王翩翩
经贸系代表队
领队：李荣道

教练：金  鑫
男队：陈  琳    吕言品    罗忠亮    黄佳君    郭  超
女队：李  培    张  玥    李婷婷    缪以琴    郝文娜
轻化系代表队
领队：陈  瑜

教练：贾迎春
男队：尹  峰    何振民    杨  宽    杨  斌    王可沁
女队：高  情    何亚敏   刘怡情     程广平    陈淑雅
艺术系代表队
领队：李  明
教练：孙朗富
男队：秦钧培    徐天笑    陆  旭    朱鹏飞    丁方玉
女队：姚  莹    陶丽丹    王  玉    崔  莹    李广利
	盐城纺院羽毛球比赛对阵表（男）

	1
	陈琳
	经贸

	1

	2
	尹峰
	轻化

	3

	3
	杨潇
	纺工

	3

	4
	徐洋
	纺工

	8

	5
	赵奎
	纺工

	5

	6
	轮空

	8

	7
	许兴杰
	机电

	8

	8
	袁  帅
	机电

	8

	9
	秦钧培
	艺术

	10

	10
	张银鸽
	机电

	10

	11
	轮空

	12

	12
	何振民
	轻化

	10

	13
	吕言品
	经贸

	13

	14
	杨  宽
	轻化

	13

	15
	杨  新
	机电

	15

	16
	轮空

	第四名
	第三名
	第二名
	第一名

	17
	赵欣祥
	纺工

	10
	24
	31
	8

	17

	18
	轮空

	17

	19
	徐天笑
	艺术

	20

	20
	陆旭
	艺术

	24

	21
	轮空

	22

	22
	朱鹏飞
	艺术

	24

	23
	丁方玉
	艺术

	24

	24
	罗忠亮
	经贸

	31

	25
	黄佳君
	经贸

	25

	26
	轮空

	25

	27
	杨  斌
	轻化

	27

	28
	轮空

	31

	29
	郭超
	经贸

	29

	30
	王可沁
	轻化

	31

	31
	王飞
	机电

	31

	32
	丁勇祥
	纺工

	盐城纺院羽毛球比赛对阵表（女）

	1
	訾珊珊
	纺工

	1

	2
	轮空

	1

	3
	轮空

	4

	4
	姚莹
	艺术

	8

	5
	高  情
	轻化

	6

	6
	张聪
	纺工

	8

	7
	轮空

	8

	8
	徐露露
	纺工

	13

	9
	刘洋洋
	机电

	9

	10
	轮空

	9

	11
	陶丽丹
	艺术

	11

	12
	朱丽丽
	机电

	13

	13
	邱海婷
	纺工

	13

	14
	李培
	经贸

	13

	15
	何亚敏
	轻化

	16

	16
	张玥
	经贸

	第四名
	第三名
	第二名
	第一名

	17
	马明星
	机电

	19
	8
	31
	13

	18

	18
	左露露
	机电

	19

	19
	刘怡情
	轻化

	19

	20
	王玉
	艺术

	19

	21
	李婷婷
	经贸

	21

	22
	王翩翩
	机电

	21

	23
	缪以琴
	经贸

	23

	24
	郝文娜
	经贸

	31

	25
	程广平
	轻化

	25

	26
	轮空

	28

	27
	轮空

	28

	28
	崔莹
	艺术

	31

	29
	轮空

	30

	30
	陈淑雅
	轻化

	31

	31
	王玉娟
	纺工

	31

	32
	李广利
	艺术